Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное автономное учреждение
дополнительного образовании Ханты-Мансийского района

«Центр дополнительного образования»

ПРИКАЗ

25 февраля 2020 г. № 35 - О

Об участии в Фестивале молодежного
творчества «Память» Ханты-Мансийского района

На основании положения о проведении Фестиваля молодежного творчества
«Память» Ханты-Мансийского района, с целью раскрытия творческого потенциала
молодежи в области художественного самодеятельного творчества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Фестивале молодежного творчества «Память»
Ханты-Мансийского района (далее - мероприятие) 02 марта 2020 года в г. Ханты-
Мансийске (г. Ханты-Мансийск, ул. Анны Коньковой, д.8).

2. Утвердить списочный состав участников мероприятия согласно
приложению к настоящему приказу (приложение).

3. Назначить ответственными за подготовку творческого номера
Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-организатора, Рясную Валерию
Павловну, педагога дополнительного образования.

4. Назначить сопровождающими Рясную Валерию Павловну педагога
дополнительного образования и Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-
организатора с возложением на них ответственности за жизнь, здоровье и
безопасность обучающихся согласно списка, утвержденного пунктом 2 настоящего
приказа, во время нахождения в пути и проведения мероприятия.

5. Рясной Валерии Павловне, педагогу дополнительного образования,
Кандыказаковой Зауреш Эдуардовне педагогу-организатору, получить письменные
согласия родителей на участие обучающихся в мероприятии.

6. Перевозку обучающихся к месту проведения мероприятия осуществить
на автобусе транспортной организации, согласно договору фрахтования.

7. Назначить сбор участников мероприятия - МАУ ДОХМР «Центр
дополнительного образования» (п. Луговской, ул. Гагарина, 2) в 08.00 часов.
Сопровождение обучающихся к месту сбора и их встречу после возвращения с
мероприятия обеспечивают родители (законные представители).

8. Кандыказаковой Зауреш Эдуардовне, специалисту по охране труда,
обеспечить выполнение требований обязательных для исполнения при
осуществлении перевозок обучающихся (получение согласия от родителей на
перевозку обучающихся, проведение соответствующих инструктажей с записью в
журнале).

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.И. Фуртунэ

г ъ